
Pædagogmedhjælper søges til Junglens Børnehave

Stillingen er som udgangspunkt fuldtid, men vi er fleksible i forhold til timetallet. Tiltrædelse pr. 1.
august
I Junglen er vi ét hus med en god normering, hvor vi har tid til det, der er vigtigt: relationer, nærvær
og børns udvikling. Vi møder alle børn med positive forventninger og med troen på, at børn gør det
bedste, de kan, når de kan. 
Hvis du tænker: “Det vil jeg gerne være en del af!” – så læs videre.
 
Om os
Junglen er en integreret institution med børn i alderen 0–6 år. Vi er et mindre hus med overskuelige
rammer og tæt samarbejde på tværs, hvor alle kender alle, både børn og voksne. 
Hos os arbejder vi med et stærkt fokus på relationer, trivsel og udvikling. Vi tror på, at kvaliteten i
vores samspil med børnene er afgørende, og derfor prioriterer vi nærvær, omsorg og faglig
refleksion højt i hverdagen. 
Vi arbejder værdibaseret, ikke regelstyret. Det betyder, at vi bruger vores faglighed og dømmekraft
i mødet med det enkelte barn, og at vi altid tager udgangspunkt i barnets perspektiv. 
 
Sådan arbejder vi i praksis
Hos os vil du opleve en hverdag, hvor vi:

hilser på hvert barn med øjenkontakt, navn og et smil.●

sætter ord på børns følelser og handlinger.●

deltager aktivt i legen og følger børnenes initiativer.●

inviterer børn ind i fællesskaber.●

støtter børn i at blive selvhjulpne gennem små opgaver.●

skaber trygge og tydelige rammer med genkendelige rutiner.●

 
Din profil kunne se sådan ud:
Du  skal  kunne  lide  at  arbejde  med  børn  og  familier  fra  mange  forskellige  kulturelle  og
ressourcemæssige baggrunde.
Derudover at:
DU ER MODIG:

Du har lyst til at dele din praksis og være aktiv i samarbejdet – til gavn for ALLE børns trivsel,

udvikling og læring.

●

DU ER NÆRVÆRENDE OG ANSVARLIG:

Du deltager i dagens aktiviteter, støtter børnene i deres initiativer og hjælper med praktiske

opgaver i hverdagen.

●

DU HAR BLIK FOR FÆLLESSKABER:

Du bidrager til inkluderende og trygge børnefællesskaber.●

DU ER TYDELIG OG IMØDEKOMMENDE:

Du skaber ro og struktur gennem nærvær.●

Du møder børn, forældre og kollegaer med humor, varme og nysgerrighed.●

du møder børn, forældre og kolleger med varme, humor og nysgerrighed●

Derfor skal du vælge os
Hos Junglen får du:

en arbejdsplads med god normering og tid til relationer●

en engageret personalegruppe, der brænder for deres arbejde●

et stærkt kollegialt fællesskab med plads til både faglighed og grin●

mulighed for at udvikle dig i et læringsfællesskab●

en hverdag, hvor vi er optaget af at skabe gode børneliv – sammen●

Vi er et hus i udvikling – og vi mangler netop dig

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  



Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Har du lyst til at høre mere eller komme forbi og besøge os, er du meget velkommen til at kontakte
Pædagogisk leder Iben Leimann på tlf. 41 85 78 74.
Du kan også læse mere om os på vores hjemmeside: Junglen

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  17-06-2026
 
Vi indkalder og afholder løbende samtaler, så tøv ikke med at få din ansøgning sendt.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
https://tovshoejdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/junglen
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